STORM PRO 2 $ 2.044.224,00 0,00$ 1.022.112,00 2,00 Detector de tormenta / rayos origen USA

OBSERVACIONES:

Orden Compra:357625

$ 0,00

TELÉFONO GRATUITO CABA, ÁREA DE DEFENSA Y PROTECCION AL CONSUMIDOR: 147.

LOS CAMBIOS SE EFECTÚAN EN LOS MISMOS DÍAS Y HORARIOS EN LOS QUE EL COMERCIO ATIENDA AL 

PÚBLICO PARA VENTAS

$ 2.044.224,00 $ 2.258.867,52$ 2.044.224,00

DOS MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS CON 52 / 100 CENTAVOS

75191164266927

17/05/2025(DIMÂÜ::1AÁé@ZÐêÖ2ÀÁÜ)

SON :

TOTALSUBTOTAL IMPUESTOS DESCUENTO NETO GRAVADO IVA 21 %

CAE:

Vencimiento CAE:

$ 0,00

202529527810100117519116426692720250517

IVA 10.5 %RECARGO

$ 0,00

P. IIBB